АДМИНИСТРАЦИЯ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2021 № 1090
	О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объектов
 на территории Одинцовского городского округа Московской области
 на 2017-2022 годы

      С целью исключения невостребованных адресных ориентиров на право размещения нестационарных торговых объектов на территории Одинцовского городского округа Московской области и изменении специализации                            по предложениям от хозяйствующих субъектов, руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306, Протоколом                       от 18.02.2020 № 5/н и от 12.03.2021 № 2/н заседания Московской областной межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка, Уставом Одинцовского городского округа Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Одинцовского городского округа Московской области на 2017-2022 годы, утвержденную постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 05.11.2019  № 1328 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Одинцовского городского округа Московской области на 2017-2022 годы» (в редакции 19.05.2020 № 1233) (далее-Схема) следующие изменения:
1) признать утратившими силу строки: 145,146, 180, 229, 280, 300, 301, 336, 351, 373, 411, 413, 419, 421 Схемы;
2) дополнить строкой 1131 следующего содержания:

	1131
	1131
	ул. Северная, около д.66 А
	павильон
	продовольственные и непродовольственные товары
	26.03.2021-31.12.2021

	государственная неразграниченная

3) дополнить строкой 3071 следующего содержания:

	3071
	61
	г. Звенигород, кв-л Маяковского, д.39
	павильон
	фермерские продукты
	26.03.2021-31.12.2022

	государственная неразграниченная

4) дополнить строкой 2811 следующего содержания:

	2811
	141
	д. Ягунино, около д.5
	объект мобильной торговли
	овощи-фрукты
	26.03.2021-31.12.2022

	государственная неразграниченная

5) дополнить строкой 2812 следующего содержания:

	2812
	142
	с. Ершово, ул. Лермонтова, около д.1А
	объект мобильной торговли
	рыба, рыбная продукция
	26.03.2021-31.12.2022

	государственная неразграниченная

6) дополнить строкой 4161 следующего содержания:

	4161
	131
	с. Успенское, ул. Учительская, около д.35
	изотермическая емкость
	молоко, молочная продукция
	26.03.2021-31.12.2022

	государственная неразграниченная

2. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области             в сети «Интернет».
          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Одинцовского городского округа                                                            А.Р. Иванов